De8 obgedachten Bertolds Bater bat audy
Bertold geheifen und ift an, 1455 mit Tobe abge:
gangen, wie aud dem angegogenen MWemovien= Budye
au feben, Da gefagtiwird: , Do man fereff M CCCC.LV.
,in funte Matheud Auende, flarff Bertold Bole,
Joan Heruorde, vnjed Paterd, Her Bertoldes,

— 104 —

nBader, denjuluen began wy, ok fyner Moder Sartyd,
10 famende.”

Der fimgere Bertold, von dem wir banbeln
nemlidy der Pater und Pricfter des hiefigen Sdywefter-
Haufes, ift an. 1491. Todbed verfahren. Denn, daher
Deiffet e8 abermabl in gebachtem Buche: pont Sar
»onjed Heren M.CCCC.XCL vy funte Garbruten badj,
nftaxfi vnjed Hujes erfte Pater, Her Bartold Bole

Der andere Pater bed hiefigen Sdywefter-Haujes
ober Segebergifchen Convents, mit Namen Sobanned
Wevel, bat gu Jfernlobn in Weftfalen ju Haufe ge=
hovet und ift, gleidy dem vorhergehenden , Frater ju
Dervord gewefen. Tenn, dedwegen feiffet er in bem
angefithrien Budye: ,Her Sohann Weunel, von
Herforde.””  Gr ift an. 1476 und alfo nody bei Lebyeiten
feined Boriwefers, der vermuthlich alt und unvermbgend
geweft, dem Scwefter-Haufe vorgefeset worben, wie
aus folgenden Instrumento assecurationis evfyellet :

»»In nomine Domini, amen, Anno a nativitate
nejusdem millesimo quadrigentesimo septuagesimo
wsexto, indictione nona, die vero Sabbati, mensis
»Aprilis, hora vesperorum, vel quasi, Pontificatus
wsanctissimi in Christo Patris et Domini nostri,
»Domini 8ixti, divina providencia Pape quarti,
»anno quinto, Lubice, in domo religiosarum devo-
ptaramque personarum et Sororum Conventus sancti
nMichiielis, dicto vulgariter §ern Begheberges
»@ouente, prope sanctum Egidium, ordinis almi patris
»sancti Augustini, in eiusdem domus sive Conventus
»Refectorio, in mei, Notarij publici, et testium infra
wscriptorum, ad hoc vocatorum et habitorum, presen-
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,,cia, personaliter constitute, ipse devote religioseque
ypersone, Elizabeth @ouendorps, Mater sive
,Rectrix, nec non Ghertrudis Begheberghes,
,JProcuratrix, Ghertrudis randen, El izabeth
SBurmefterd, Margareta Baldenberghes,
JHempe, Elizabeth Wittroded, Ghertru-
,dis van Sdpolten, Katharina Freberifes,
,nec non et alie sorores, officiales, Conventuales,
,Conventus supra scripti, et propter infra scripta
sconventualiter congregate, et Capitulum sive Con-
sventum representanies , honorabili et devoto viro,
,Domino Johanne Weuel, de Piernlon, Pres-
Jbytero de domo Clericorum, communis vite in
,Hervordia, Padebornensis diocesis, sacerdote earum
»et Confessore, inibi presente, quatenus idem cultui
,»divino, in celebrandis Missis, divinisque doctrinis
,et sermonibus, coram ipsis, et eis divina sacramenta
.,ministrando , ipsarumque animarum saluti eo vigi-
ylancius et diligencius providere, secundum suam
,,capacitatem et devocionem intendere possit ct valeat,
,.publice, expresse, singullatim, intelligibiliter, et per
,vota sua, per omnia, uti apparuit, bene deliberate,
,,in meliori forma stipulacionis intercedente, pro se
,nune, et suis in futurum succedendis, dicti Conven-
otus Rectrice et Sororibus, recognoverunt, dixerunt,
,,confesse sunt, et in quadam patenti, Conventus sui
,,sigillo sigillata, litera, coram me, Notario publico,
. Testibus infra scriptis, ac dictis Rectrice et Sorori-
,bus, in medium exhibita, producta et lecta, hic
inferius inserta, obligarunt se prefato Domino Jo-
ohanni, cum et quousque sicut earum Confessor
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sapud eas degat et conversatus fuerit, ac alius Ma-
pgister, et secundum litere prenarrate continenciam,
nSeriem et tenorem, in necessariis operose providere
,velle, et ita hec sibi promiserunt. Cujus quidem
,Jlitere sigillate de verbo ad verbum tenor sequitur,
net est talis: